
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na
81. sjednici, održanoj dana 26.10.2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.

Prihvata se usmena Informacija Kriznog štaba Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog
kantona za praćenje korona virusa o trenutnim aktivnostima, sa osvrtom na stanje zaštitno
medicinske opreme.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /20
Datum, 26.10.2020. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo zdravstva,
1x Krizni štab Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog kantona

za praćenje korona virusa, putem Ministarstva,
1x a/a.

PREMIJER
po ovlaštenju

Mirnes Bašić


